
ZARZĄDZENIE NR 998(7)21
PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 15 stycznia 2021 r.

w sprawie powołania koordynatora miejskiego ds. szczepień przeciw COVID–19 

Na podstawie  art.  30  ust.  1,  art.  33  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 7 ustawy z dnia
27  sierpnia  2004  r.  o świadczeniach  opieki  zdrowotnej  finansowanych  ze  środków
publicznych  (Dz.  U.  z 2020  r.  poz.  1398  z  późn.  zm.)  oraz  w  związku  z  decyzją
Nr  1/2021  Wojewody  Wielkopolskiego  z  dnia  12  stycznia  2021  r.  zarządzam,  co
następuje:

§  1.  Powołuję  Mariana  Martenkę,  specjalistę  w  Wydziale  Spraw  Obywatelskich

i Społecznych Urzędu Miasta Piły na koordynatora miejskiego ds. szczepień przeciw

COVID–19.

§  2.  Do  zadań  koordynatora  miejskiego  ds.  szczepień  przeciw  COVID–19,

w szczególności należy:

1) przeprowadzenie rozeznania potrzeb mieszkańców Miasta Piły w zakresie potrzeb

korzystania z transportu do punktów szczepień;

2) prowadzenie  ewidencji  zgłoszeń  w  zakresie  potrzeb  korzystania  z  transportu

do punktów szczepień;

3) organizacja  transportu  osób  mających  trudności  w  samodzielnym  dotarciu

do punktów szczepień przeciw COVID–19;

4) organizacja akcji informacyjnej dotyczącej transportu do punktów szczepień;

5) współpraca z punktami szczepień zlokalizowanymi na terenie Miasta Piły;

6) współpraca z  różnymi podmiotami w zakresie Narodowego Programu Szczepień

Ochronnych przeciwko wirusowi SARS–CoV–2.

§  3.  Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  na  stronie  Biuletynu  Informacji  Publicznej

Urzędu Miasta Piły oraz na miejskich tablicach ogłoszeń.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Krzysztof Szewc

Zastępca Prezydenta



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 998(7)21

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 15 stycznia 2021 r.

Wojewoda  Wielkopolski  decyzją  nr  1/2021  z  dnia  12.01.2021  r.  polecił

wszystkim wójtom, burmistrzom i prezydentom gmin i miast z obszaru województwa

wielkopolskiego  realizację  zadania  pn.  transport  osób  mających  trudności

w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień  przeciwko wirusowi SARS-CoV-2.

W związku z powyższym powołanie koordynatora miejskiego ds. szczepień przeciwko

COVID-19 uważam za w pełni uzasadnione.  

DYREKTOR

Wydziału Spraw Obywatelskich

i Społecznych

Mariola Chełminiak


